1

平成24年４月13日

各  位

会 社 名 株式会社やすらぎ

代 表 者 代表取締役会長兼社長 杦山 幸功

（コード番号 8919 名証セントレックス）

問 合 先 執行役員総務部長 坂田 恵一

（TEL 0277-20-7400）

（URL http://www.yasuragi-reform.com）

代表取締役およびその他人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日（平成 24 年４月 13 日）開催の株主総会および株主総会終了後の当社取締役会において、下記

のとおり代表取締役およびその他人事異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

  （１）新任代表取締役

     氏 名 ： 杦山 幸功

     役職名 ： 代表取締役会長兼社長

     異動日 ： 平成24年４月13日

（２）異動の理由

   平成24年３月16日付「代表取締役の異動に関するお知らせ」にてお知らせのとおり、須田力氏が

  退任することとなりましたので、新たに選任するものであります。

２．平成24年４月13日付 取締役人事

   氏   名      役  職  名

杦 山  幸 功 代表取締役会長兼社長

秋 山  潔 常務取締役管理本部長兼内部統制室長

鬼 澤  晋 一 取締役営業本部長

フォルソム リチャード 社外取締役

喜 多  慎 一 郎 社外取締役

山 縣  茂 信 社外取締役

熊 谷  聖 一 社外取締役

３．平成24年４月13日付 監査役人事

   氏   名      役  職  名

神 山  和 也 監査役

土 井  充 社外監査役

市 川  佑 生 社外監査役

松 本  悠 平 社外監査役

以上